# svarad: 165 (13 oklarud svor)
# neitun: 0

Lagt fyrir foreldra nemenda i
1,3,5,7,9 bekk, feb. 2010

1. Barninu minu lidur vel i skélanum?

(naestum) alltaf 106
Venjulega 50
Stundum 8
Oft ekki 1
Osvarad 0

2. Skolinn hvetur barnid mitt til ad skila gédum namsarangri?

J4 hiklaust 86
Talsvert 69
Frekar litid 9
Nei, ekki synilega 1
Osvarad 0

64%
30%
5%
1%
0%

52%
42%
5%
1%
0%

1. Barninu minu lidur vel i skdlanum?

@ (n=estum) altaf
B Yenjulegs

O Stundum

O Ot ekki

B Osvarad

2. Skdlinn hyetur barnid mitt tl ad skila gddum

namsarangri?

O J& hiklaust

B Talzvert

O Frekar Itia

O rei, ekki aynilega
B Osvarad

3. Telur pu ad umsjonarkennari hafi goéda yfirsyn yfir parfir barnanna?

(nzestum) alltaf 104
Venjulega 50
Stundum 9
Oft ekki 2
Osvarad 0

63%
30%
5%
1%
0%

3. Telur pd ad umsjonarkennari hafi goda yfirsyn yfir

parfir barnanna?

O (n=estum) altaf
B VYenjulega

O Stundum

O Ot ekki

W Osvarad




# svarad: 165 (13 oklarud svor)
# neitun: 0

Lagt fyrir foreldra nemenda i
1,3,5,7,9 bekk, feb. 2010

4. Telur bi ad pad sé goédur vinnufridur i bekknum?

(naestum) alltaf 34
Venjulega 85
Stundum 36
Oft ekki 9
Osvarad 1

5. Finnst ykkur pid vera velkomin i skélann?

(naestum) alltaf 138
Venjulega 25
Stundum

Oft ekki 0
Osvarad 1

21%
52%
22%
5%
1%

84%
15%
1%
0%
1%

6. Vid tokum virkan patt i foreldrastarfi skolans?

(nzestum) alltaf 35
Venjulega 56
Stundum 49
Nei, yfirleitt ekki 23
Osvarad 2

21%
34%
30%
14%

1%

4. Telur pid ad pad sé godur vinnufridur i bekknum?

@ (n=estum) altaf
B Yenjulegs

O Stundum

O Ot ekki

B Osvarad

5. Finnst ykkur pid vera velkomin i skdlann?

O (nzestum) altaf
B Yenjulegs

O Stundum

O Ot ekki

W Osvarad

B. ¥id tokum virkan patt i foreldrastarfi skdlans?

O (nzestum) altaf
B Yenjulega

O Stundum

O Mei, yfirleitt ekki
B Osvarad




# svarad: 165 (13 oklarud svor)
# neitun: 0

Lagt fyrir foreldra nemenda i
1,3,5,7,9 bekk, feb. 2010

7. Telur pa skélann taka tillit til 6ska ykkar og athugasemda?

(naestum) alltaf
Venjulega
Stundum

Oft ekki synilega
Osvarad

61
85
13

5
1

37%
52%
8%
3%
1%

7. Telur pid skdlann taka tillit til aska ykkar og

athugasemda?

O (nzestum) altat
B Venjulegs

O Stundum

O Oft ekki synilega
W Osvarad

8. Leggja kennarar barnsins metnad sinn i ad kennslan sé g6d?

Sammala

Frekar sammala
Frekar ésammala
Ekki sammala
Osvarad

103

57
3
0
2

9. Treystid pid starfsmonnum skolans?

Sammala

Frekar sammala
Frekar sammala
Ekki sammala
Osvarad

97
64

3
1
0

62%
35%
2%
0%
1%

59%
39%
2%
1%
0%

8. Leggja kennarar barnsins metnad sinn i ad

kennslan sé gad?

O Samméls

M Frekar sammala
O Frekar dzammala
O Ekki sammala

B Szvarad

9, Treystid pid starfsmonnum skdlans?

E Sammala

M Frekar sammala
O Frekar dzammala
O Ekki zammala

B Ozvarad




# svarad: 165 (13 éklarud svor)
# neitun: 0

Lagt fyrir foreldra nemenda i
1,3,5,7,9 bekk, feb. 2010

10. Tidkast einelti i skolanum?

Nei, ekkert
Liti®
Talsvert

Ja, verulegt
Osvarad

15
114
25

9%
69%
15%

2%

4%

10. Tidkast einelti i skdolanum?

@ Mei, ekkert
W Litis

O Talzvert

O J&, veruleot
B Osvarad

11. Telur pu ad skolinn radi fram ur eineltismalum sem upp koma?

(naestum) alltaf
Venjulega
Stundum

Oft ekki synilega
Osvarad

12. Telur bu ad einelti sé fatitt i skélanum

Sammala

Frekar sammala
Frekar sammala
Ekki sammala
Osvarad

31
87
28
11
8

27
90
31
8
9

19%
53%
17%
7%
5%

16%
55%
19%
5%
5%

11. Telur pbid ad skalinn radi fram dr eineltismalum
sem upp koma?

O (nzestum) altat
W VYenjulegs

O Stundum

O Oft ekki synilegs
B Osvarad

12. Telur b ad einelti sé fatitt i skalanum

E Sammala

M Frekar sammala
O Frekar dzammala
O Ekki zammala

B Ozvarad




# svarad: 165 (13 oklarud svor)
# neitun: 0

Lagt fyrir foreldra nemenda i
1,3,5,7,9 bekk, feb. 2010

13. Koma starfsmenn skodlans fram vid barnid af virdingu?

Sammala 82
Frekar sammala 80
Frekar 6sammala 3
Ekki sammala 0
Osvarad 0

14. Mér er ljost hvada stefnu skodlinn hefur um foreldrasamstarf

Sammala 61
Frekar sammala 88
Frekar sammala 11
Ekki sammala 3
Osvarad 2

15. Telur pu ad foreldrar syni samstarfi vid skolann ahuga?

Sammala 46
Frekar sammala 100
Frekar sammala 18
Ekki sammala 0
Osvarad 1

50%
48%

2%
0%
0%

37%
53%
7%
2%
1%

28%

61%

11%
0%
1%

13. Koma starfsmenn skdlans fram vid barnid af
¥irdingu?

E Samméla

M Frekar zamméls
O Frekar dzammala
O Ekki sammala

B Osvarad

14. Mér er ljost hvada stefnu skalinn hefur um

foreldrasamstarf

O Samméls

M Frekar sammala
O Frekar dzammala
O Ekki sammala

B Szvarad

15. Telur pi ad foreldrar s¥ni samstarfi ¥id skolann

ahuga?

E Sammala

M Frekar sammala
O Frekar dzammala
O Ekki =ammala

W Osvarad




# svarad: 165 (13 oklarud svor) Lagt fyrir foreldra nemenda i
# neitun: 0 1,3,5,7,9 bekk, feb. 2010

16. Er barninu/bornunum ykkar sképud god skilyrdi til ad na arangri i nami og starfi?

Sammala 71 43% 16. Er barninu,/bi ek Kiud a6d skilyrai
, . Er barninu/barnunum vkkar skidpud gad skilyrdi

Frekar sammala 84 51% til ad na arangri i nami og starfi?

Frekar sammala 7 4%

Ekki sammala 2 1%

Osvarad 1 1%

E Samméla

M Frekar zamméls
O Frekar dzammala
O Ekki sammala

B Osvarad

17. Nytur skélinn virdingar i samfélaginu?

Sammala 63 38% . . o . L
Frekar sammla 84 51% 17. Mytur skalinn virdingar i samfélaginu?
Frekar sammala 14 8%

Ekki sammala 1 1%

Osvarad 3 2%

E Sammala

M Frekar sammala
O Frekar dzammala
O Ekki sammala

B Osvarad

18. Hofum vid godan skola?

Sammala 80 48% N L )
Frekar sammla 73 44% 18. Hofum vid gddan skdla?
Frekar sammala 10 6%

Ekki sammala 0 0%

Osvarad 2 1%

E Sammala

M Frekar sammala
O Frekar dzammala
O Ekki zammala

B Ozvarad




# svarad: 165 (13 oklarud svor)

# neitun: 0

Lagt fyrir foreldra nemenda i
1,3,5,7,9 bekk, feb. 2010

19. Telur b ad duglegir og afkastamiklir nemendur fai hvatningu i samrami vid pad?

Ja (naestum alltaf)
Venjulega
Stundum

Nei, almennt ekki
Osvarad

61 37%

82 500/0 19. Telur pi ad duglegir og afkastamiklir nemendur
0 fai hvatningu i samraemi ¥id pad?

17 10%

1 1%

4 2%

@ J4 (naestum altaf)
B Venjulegs

O Stundum

O Mei, almennt ekki
B Osvarad

20. Setur pa barni/bornum pinum skyr mork

Ja (naestum alltaf)

Venjulega
Stundum

Nei, almennt ekki
Osvarad

108 65% 20. Setur pi barni/bdrnum binum skyr miork
54 33%
2 1%
0%
1 1%
@ Ja (neestum altaf)
W Yenjulegs
O Stundum
O Mei, almennt ekki
B Ozvarad

21. Telur pu ad unglingar i skélahverfinu séu reglusamir?

Sammala

Frekar sammala
Frekar sammala
Ekki sammala
Osvarad

65 39% i ! o i
21. Telur pid ad unglingar i skdlahverfinu séu
85 52% -
reglusamir?
7 4%
1 1%
7 4%

E Sammala

M Frekar sammala
O Frekar dzammala
O Ekki =ammala

W Osvarad




